Landeshauptstadt Magdeburg Magdeburg, 01.12.22
Die Oberbilrgermeisterin

Einladung
Sitzung - Juhi/038(VII)/22
Gremium
Wochentag, Ort Beginn Ende
Datum
Jugendhilfeausschuss | Donnerstag, Ratssaal 16:00Uhr
15.12.2022 ,Otto von Guericke*®
Tagesordnung:

Offentliche Sitzung

11
12

3.2

3.3

Er6ffnung der Sitzung und Feststellung der Beschlussfahigkeit
Bestatigung der Tagesordnung

Genehmigung der Niederschrift vom 17.11.2022

verantw.: Herr Jannack

Einwohner*innenfragestunde
verantw.: Herr Jannack

Bericht aus dem Stadtrat

Bericht aus den Ausschiissen, Gremien und der Verwaltung gemaR § 6 (6) und (7)
der Satzung des Jugendamtes der Stadt MD

verantw.: Herr Jannack, Herr Schwenke

Bericht aus dem Stadtjugendring MD e. V.
verantw.: Stadtjugendring MD e. V.

Bericht aus den Arbeitsgemeinschaften AG § 78
verantw.: AG-Sprecher

Beschlussvorlagen
2. Fachstelle Suchtpravention DS0619/22
verantw.: V/02

Antrage
Antrdge aus dem UA JHP
verantw.: Herr Schwenke




5.2
521

5.3

531

5.4
54.1

B- Plan 253-6 ,Friedrich- Ebert-Strale” (Traglufthalle)
B- Plan 253-6 ,Friedrich- Ebert-Stral3e” (Traglufthalle)
verantw.: Amt 61

Kunstprojekt mit Schilern zur Gestaltung von Stromkastenin
Magdeburg

Kunstprojekt mit Schilern zur Gestaltung von Stromkasten in
Magdeburg

verantw.: /01

Freitische an Magdeburger Grundschulen
Freitische an Magdeburger Grundschulen
verantw.: FB 40

Informationen

Verschiedenes

Nichtoffentliche Sitzung

8

Genehmigung der Niederschrift vom 17.11.2022
verantw.: Her Jannack

Verschiedenes

Dennis Jannack
Vorsitzender

A0150/22
S0312/22

A0180/22

S0397/22

A0139/22
S0381/22
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